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Toimintakertomus vuodelta 2024 
 
 
 
Kylätoimikunnan tarkoitus ja tehtävä 
 

Kylätoimikunta on Vuorelan yhteisöjen kokoava elin ja yhteistyölinkki Siilinjärven 
kuntaan. Kylätoimikunta koostuu alueen vahvojen toimijoiden edustajista, jolloin 
toiminnalliset päällekkäisyydet minimoituvat. Kylätoimikunta edistää järjestöjen 
yhteistyötä. Kylätoimikunta rakentaa myös aktiivisesti koko Etelä- Siilinjärven 
yhteistyötä. Kylätoimikunta on kansalaisvaikuttamisen väylä, ajaa alueen yhteisiä 
tärkeitä asioita, edistää alueen viihtyvyyttä, turvallisuutta ja ihmisten 
yhteenkuuluvuuden tunnetta. 
 

 
Kylätoimikunnan kokoonpano 
 

Vuorelan kylätoimikunta vuonna 2024 
 
Seppo Laitanen puheenjohtaja 
Irja Koski  sihteeri ja rahastonhoitaja 
Hilkka Lehto  
Merja Oksman 
 
 

Kokoukset 
 

Vuorelan kylätoimikunta on kokoontunut vuoden aikana neljä kertaa.  Vuoden 
aikana on käsitelty erityisesti kylätoimikunnan rekisteröitymistä yhdistykseksi, mikä 
varsinkin pankkiasioiden hoidon kannalta on nähty välttämättömäksi. Lisäksi on 
käsitelty kylätoimikunnan viestintään sekä vuoden tapahtumiin liittyviä asioita.  
 
 

Toiminta 
 
Kylätoimikunta ylläpitää Citynomadi-reittejä, joiden olemassaolosta ja käytöstä 
tiedotetaan sekä ilmoitustauluilla että kylän verkkosivuilla ja facebookissa. Reiteillä 
voi liikkua joko konkreettisesti maastossa kulkien tai virtuaalisesti, reitit ulottuvat 
kyläalueen lisäksi myös Hanhimäen ja Paasisalon maastoihin. 
 
Valtakunnalliseen Avoimet kylät -tapahtumaan 8.6.2024 kesäkuun osallistuttiin 
yhdessä muiden Siilinjärven kylätoimijoiden kanssa toteutetulla virtuaalisella 
videokoosteella Facebookissa.  
 
Kylätoimikunta järjesti kesätapahtumana Vuorelan Venetsialaiset 23.8.2024 
yhteistyössä Vuorelan Kunnon, Vuorelan marttojen ja EtSi ry:n sekä LC 
Siilinjärvi/Sandelsin kanssa. Tapahtumassa oli tarjolla VuoKun kahvia ja marttojen 
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muurinpohjalettuja sekä Lions Clubin grillimakkaroita. Toimintana oli pihajumppaa, 
kirjainsuunnistusta, mölkkyä sekä telttasauna.  

 
Kylätoimikunta oli mukana Siilinjärvellä Kylien iltatorilla 14.8.2024 Etelä-Siilinjärven 
yhteisessä pöydässä esittelemällä omaa toimintaa ja Citynomadi-reittejä.  
Kylätoimikunta osallistui 30.8.2024 Kirkonmäki kuhisee -tapahtumaan järjestämällä 
sen ohjelmaan Crazy Stationin toteuttaman karaokepisteen. Kylätoimikunta esitteli 
tapahtumassa myös omaa toimintaansa. Kirkonmäki kuhisee on merkittävä 
kaikenikäisten tapahtuma, johon jälleen osallistui lähes 200 henkeä, erityisen paljon 
lapsiperheitä. 
 
Kylätoimikunta osallistui yhdessä Siilinjärven ev.lut. seurakunnan, Kuopion ort. 
seurakunnan ja VuoKun kanssa Joulurauhan julistuksen toteuttamiseen. 
Tapahtuma oli nyt VuoKu-talon monitoimisaunan luona ja siihen osallistui noin 40 
henkeä. 
 
 

Viestintä 
 
Kylätoimikunnalla on omat kotisivut  https://www.vuorelansivut.fi/. Niillä on laajasti 
kylää koskevia asioita, historiaa, kuvia ja esittelyjä. Sivuille päivitetään jatkuvasti 
ajankohtaisia asioita, kuten alueen seurojen, yhdistysten ja muiden järjestöjen 
toimintaa sekä kunnan ajankohtaisia tiedotteita. Sivujen uudistus Yhdistysavain-
alustalle saatiin valmiiksi alkuvuodesta 2022. Kotisivujen ja kylätoimikunnan 
facebook-sivujen (https://www.facebook.com/vuorelankyla)  käyttötilastoja on 
seurattu ja pyritty eri tavoin lisäämään niiden näkyvyyttä ja kiinnostavuutta. 
Kotisivujen ja somen kautta on toimintavuoden aikana kerrottu kylän 
ajankohtaisasioita ja muutamia kertoja on myös tiedotettu Hanhimäen 
louhosalueella tehtävistä räjäytyksistä, joista louhoksen toimija alueella 
mahdollisesti liikkuvien varoittamiseksi välittää etukäteen viestiä kylätoimijoille. 
 
Kylätaulu ja ilmoitustaulut ovat olleet käytössä syksystä 2022 alkaen. Erityisesti 
kylätaululla on ollut koko ajan paljon ilmoituksia, mutta kaikki taulut ovat olleet 
vilkkaassa käytössä sekä oman kylän ilmoitusten että muidenkin toimijoiden 
mainontaan. 
 
 
 

Arviointia 
 

Keskustelu kylätoimikunnan tulevasta mallista käynnistyi pankin vaatiessa joko 
kylätoimikunnan rekisteröitymistä tai muun hyväksyttävän vaihtoehdon käyttöön 
ottamista. Lähinnä kysymykseen olisi tullut pankkitilin laittaminen Etelä-Siilinjärven 
asukasyhdistys ry:n yhdeksi alatiliksi. Lopulta päätettiin kuitenkin rekisteröityä ja 
Patentti- ja rekisterihallitus hyväksyi Vuorelan kyläyhdistys ry:n yhdistysrekisteriin 
18.10.2024.  
 
Avoimet kylät-päivän yhteinen videokooste verkossa kiinnosti ja sitä ladattiin 
kesäkuun alkuviikkoina runsaasti. Vuorelan Venetsialaiset oli edellisvuoden tapaan 
onnistunut, kuten myös Kirkonmäki kuhisee jo perinteisenä tapautumana.  
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Näiden tapahtumien myötä myös yhteistyö kylän toimijoiden kesken vahvistui, mistä 
hyvänä esimerkkinä on syksyllä 2023 Vuorelan Kunnon, Vuorelan Marttojen ja 
kylätoimikunnan yhteiseen käyttöön hankittu tasokas 
muurinpohjalettupannuyhdistelmä. Vielä laajempi yhteistyö ja kylän tapahtumien 
yhteinen koordinointi on tulevien aikojen haasteena edelleen. 
 
Kylän kotisivut on toteutettu Yhdistysavaimella ja niiden kävijämäärät ovat 
kohtuullisen hyvällä tasolla. Vuorelan facebook-sivuilla on oma 
vakioseuraajakuntansa ja niillä pidetään hyvin esillä sekä kylän ja Siilinjärven 
kunnan että myös muiden keskeisten toimijoiden ajankohtaisia asioita. Tilastot 
sivuilla vierailleista kertovat kylätoimikunnan viestinnän hyvästä kehityksestä ja sen 
myötä lisääntyneestä näkyvyydestä. Uusiakin some-vaihtoehtoja voisi silti harkita 
otettavaksi käyttöön ja ahkerat päivittäjät niin kotisivuille kuin someenkin ovat 
tervetulleita jatkuvasti. 
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